
第１レース     スタート時刻

風向80°　風速4ノット、波高_ｍ　距離3.2マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスA)

1 1 Blue　Peter J111 11:19:16 2,956 0.813 2,403
2 2 LAETITIA　DEUX BENETEAU　FIRST40.7 11:21:20 3,080 0.790 2,433
3 3 Eagle Ray NELSON MAREK３５ 11:25:18 3,318 0.787 2,611
4 4 TURUGI Farr30 11:27:03 3,423 0.789 2,701

（クラスB)
1 1 naonao　carreraS SALONA34 11:26:13 3,373 0.732 2,469
2 2 GUMBOⅡ BENETEAU　FIRST36.7 11:26:21 3,381 0.740 2,502
3 3 Rabbit's Tail ElliotE‐935 11:27:20 3,440 0.735 2,528
4 4 A　Z Farr31 11:27:44 3,464 0.736 2,550
5 5 Sahara　 Melges24 11:30:11 3,611 0.738 2,665
6 6 VIRGO Jr BENETEAU　FIRST34.7 11:37:54 4,074 0.734 2,990

（クラスC)
1 1 AQUAVITⅢ YAMAHA23Ⅰ 11:37:19 4,039 0.663 2,678
2 2 ZERO YAMAHA23Ⅱ 11:38:19 4,099 0.663 2,718
3 3 ﾐﾈﾙﾊﾞ YAMAHA23Ⅱ 11:40:06 4,206 0.663 2,789
4 4 MIYAKO MARU YAMAHA23Ⅱ 11:41:50 4,310 0.663 2,858

第２レース     スタート時刻

風向80°　風速5ノット、波高0.5ｍ　距離3.2マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスA)

1 1 LAETITIA　DEUX BENETEAU　FIRST40.7 12:38:10 2,890 0.790 2,283
2 3 TURUGI Farr30 12:39:28 2,968 0.789 2,342
3 2 Blue　Peter J111 12:38:34 2,914 0.813 2,369
4 4 Eagle Ray NELSON MAREK３５ 12:41:51 3,111 0.787 2,448

（クラスB)
1 1 Rabbit's Tail ElliotE‐935 12:40:05 3,005 0.735 2,209
2 3 A　Z Farr31 12:41:18 3,078 0.736 2,265
3 2 GUMBOⅡ BENETEAU　FIRST36.7 12:41:10 3,070 0.740 2,272
4 4 naonao　carreraS SALONA34 12:43:23 3,203 0.732 2,345
5 5 Sahara　 Melges24 12:43:27 3,207 0.738 2,367
6 6 VIRGO Jr BENETEAU　FIRST34.7 12:57:12 4,032 0.734 2,959

（クラスC)
1 1 AQUAVITⅢ YAMAHA23Ⅰ 12:50:38 3,638 0.663 2,412
2 2 ﾐﾈﾙﾊﾞ YAMAHA23Ⅱ 12:52:45 3,765 0.663 2,496
3 3 MIYAKO MARU YAMAHA23Ⅱ 12:54:07 3,847 0.663 2,551
4 4 ZERO YAMAHA23Ⅱ 12:56:43 4,003 0.663 2,654

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２３　第4戦　クラス別
2023年6月11日（日） 10:30:00

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２３　第4戦　クラス別
2023年6月11日（日） 11:50:00


